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SC. CLIMA FREON SRL

Materiale si Piese Frigorifice
Tel: 0784.722.222 » 0722.325.441
www.materiale-piesefrigorifice.ro

OFERTA DE PRET

Calitate certificata ¢ Livrare rapida ¢ Preturi competitive

DESTINATAR:

Oferta generala

Pentru toti clientii nostri

Cu respect si profesionalism

Nr. Crt.

Informatii produs

DETALII OFERTA

Data emisiunii: 01.09.2025
Valabilitate: 30 zile
Numar oferta: CF-20250901-583

Imagine produs

Suport zincat 9.000 - 12.000 BTU

Pachetaj:
Capacitate:
Tip:
Culoare:

Dimensiune talpa:
Grosime tabla:

Pret fara TVA:
Pret cu TVA (21%):

5 seturi

9.000 - 12.000 BTU
Standard

Zincat

50 cm

1.5 mm

19.33 lei/set
23.00 lei/set

Suport zincat 18.000 - 24.000 BTU

Pachetaj:
Capacitate:

Tip:

Culoare:
Dimensiune talpa:
Grosime tabla:

Pret fara TVA:
Pret cu TVA (21%):

5 seturi

18.000 - 24.000 BTU
Standard

Zincat

50 cm

2 mm

24.37 lei/set
29.00 lei/set

Suport alb 9.000 - 12.000 BTU

Pachetaj:
Capacitate:

Tip:

Culoare:
Dimensiune talpa:
Grosime tabla:

Pret fara TVA:
Pret cu TVA (21%):

9.000 - 12.000 BTU

Standard |

Alb 1 i

50 cm t e

1.5 mm -~

5 seturi \

22.69 lei/buc
27.00 lei/buc
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Punct de lucru:
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Informatii produs
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Imagine produs

Suport alb 18.000 - 24.000 BTU

Pachetaj:
Capacitate:

Tip:

Culoare:
Dimensiune talpa:
Grosime tabla:

Pret fara TVA:
Pret cu TVA (21%):

18.000 - 24.000 BTU
Standard !
Alb {}
50 cm l )
o

2 mm

5 seturi \

27.73 lei/set
33.00 lei/set

Suport Ambutisat Zincat 9.000 - 12.000 BTU

Pachetaj:
Capacitate:

Tip:

Culoare:
Dimensiune talpa:
Grosime tabla:

Pret fara TVA:
Pret cu TVA (21%):

5 seturi

9.000 - 12.000 BTU
Ambutisat

Zincat

47 cm

2 mm

22.69 lei/set
27.00 lei/set

Suport Ambutisat Zincat 18.000 - 24.000 BTU

Pachetaj:
Capacitate:

Tip:

Culoare:
Dimensiune talpa:
Grosime tabla:

Pret fara TVA:
Pret cu TVA (21%):

31.00 lei/set

Suport Ambutisat Zincat 18.000 - 24.000 BTU (60 cm)

Pachetaj:
Capacitate:

Tip:

Culoare:
Dimensiune talpa:
Grosime tabla:

Pret fara TVA:
Pret cu TVA (21%):

5 seturi

18.000 - 24.000 BTU
Ambutisat

Zincat

60 cm

2 mm

31.93 lei/set
38.00 lei/set

5 seturi .
18.000 - 24.000 BTU
Ambutisat
Zincat
53 cm
2 mm
26.05 lei/set
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Informatii produs Imagine produs

Suport Ambutisat Alb 9.000 - 12.000 BTU

@ SC. CLIMA FREON SRL
| I Materiale si Piese Frigorifice

Pacheta;j: 5 seturi
Capacitate: 9.000 - 12.000 BTU
Tip: Ambutisat
Culoare: Alb
8. Dimensiune talpa: 47 cm
Grosime tabla: 2 mm
Pret fara TVA: 23.95 lei/set ’ d
Pret cu TVA (21%): 28.50 lei/set
Pacheta;j: 5 seturi
Capacitate: 18.000 - 24.000 BTU
Tip: Ambutisat
Culoare: Alb
9. Dimensiune talpa: 53 cm
Grosime tabla: 2 mm
Pret fara TVA: 29.41 lei/set
Pret cu TVA (21%): 35.00 lei/set
Pachetaj: 5 seturi
Capacitate: 18.000 - 24.000 BTU
Tip: Ambutisat
Culoare: Alb
10. Dimensiune talpa: 60 cm
Grosime tabla: 2 mm
Pret fara TVA: 38.66 lei/set
Pret cu TVA (21%): 46.00 lei/set
Pachetaj: 1 set
Capacitate: 9.000 - 12.000 BTU )
Tip: Rabatabil q
Culoare: Alb !
11. Dimensiune talpa: 45 cm | h
Grosime tabla: 1.5 mm | .
~—
Pret fara TVA: 25.21 lei/set
Pret cu TVA (21%): 30.00 lei/set
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m Informatii produs Imagine produs

Suport rabatabil 9.000 - 12.000 BTU alb

Pacheta;j: 1 set
Capacitate: 9.000 - 12.000 BTU
Tip: Rabatabil
Culoare: Alb
12. Dimensiune talpa: 47 cm -
Grosime tabla: 1.5 mm PSS
e
Pret fara TVA: 30.25 lei/set
Pret cu TVA (21%): 36.00 lei/set
Suport rabatabil 18.000 - 24.000 BTU alb
Pacheta;j: 1 set
Capacitate: 18.000 - 24.000 BTU
Tip: Rabatabil
Culoare: Alb
13. Dimensiune talpa: 53 cm _
Grosime tabla: 2 mm P
"'H.._‘_“I
Pret fara TVA: 40.34 lei/set
Pret cu TVA (21%): 48.00 lei/set

Suport pardoseala antivibratie din cauciuc

Pachetaj: 1 set
Material: Cauciuc antivibratie
Dimensiuni: 45 x 10 cm (L x h)
14.
Pret fara TVA: 168.07 lei/set
Pret cu TVA (21%): 200.00 lei/set
Suport pardoseala antivibratie din cauciuc (60 cm)
Pachetaj: 1 set
Material: Cauciuc antivibratie
Dimensiuni: 60 x 10 cm (L x h)
15.
Pret fara TVA: 235.29 lei/set
Pret cu TVA (21%): 280.00 lei/set
S.C. CLIMA FREON S.R.L. CUI: RO24672394 Tel: 0784.722.222
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m Informatii produs Imagine produs

Suport pardoseala plastic ABS

Pacheta;j: 1 set
Material: Plastic ABS ~a_
Dimensiuni: 45 x 12 cm (L x h) \u\ \Q\\
16. . t
\Q\.k
Q@
Pret fara TVA: 42.02 lei/set
Pret cu TVA (21%): 50.00 lei/set
Suport pardoseala metalic
Pacheta;j: 1 set R\
Material: Metal
Grosime tabla: 1.5 mm
Dimensiuni: 45 x5 x 15 cm (L x| x h)
17. |
Pret fara TVA: 46.22 lei/set
Pret cu TVA (21%): 55.00 lei/set
Teava cupru izolata 6,35 mm (1/4") (50m)
Pachetaj: Rola 50 m
Diametru: 6.35 mm (1/4 inch)
Grosime perete: 0.6 mm
Grosime izolatie: 6 mm =~
5 S
18. Lungime: 50 m v
Pret fara TVA: 357.14 lei
(7.14 lei/ml x 50 ml)
Pret cu TVA (21%): 425.00 lei/rola
(8.50 lei/ml x 50 ml)
Teava cupru izolata 9,52 mm (3/8") (50 m)
Pachetaj: Rola 25 m
Diametru: 9.52 mm (3/8 inch)
Grosime perete: 0.7 mm
Grosime izolatie: 6 mm =~
¢ 3D
19. Lungime: 50 m v
Pret fara TVA: 546.22 lei
(10.92 lei/ml x 50 ml)
Pret cu TVA (21%): 650.00 lei/rola

(13.00 lei/ml x 50 ml)

I EE——
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Informatii produs Imagine produs

Teava cupru |zolata 12,70 mm (1/2") (50m)

Pacheta;j: Rola 50 m
Diametru: 12.70 mm (1/2 inch)
Grosime perete: 0.8 mm ~
20 Grosime izolatie: 9 mm ‘ \Q‘\
. Lungime: 50 m N\
Pret fara TVA: 735.29 lei
(14.71 lei/ml x 50 ml)
Pret cu TVA (21%): 875.00 lei/rola
(17.50 lei/ml x 50 ml)
Teava cupru izolata 15,88 mm (5/8") (25m)
Pacheta;j: Rola 25 m
Diametru: 15.88 mm (5/8 inch)
Grosime perete: 0.8 mm
21 Gr05|.me izolatie: 9 mm ( ‘Q\\
" Lungime: 25 m N\
Pret fara TVA: 535.71 lei
(21.43 lei/m x 25 m)
Pret cu TVA (21%): 637.50 lei/rola
(25.50 lei/m x 25 m)
Teava cupru izolata 19.05 mm (3/4")
Pachetaj: Rola 25 m
Diametru: 19.05 mm (3/4 inch)
Grosime perete: 0.9 mm
22 Gr05|.me izolatie: 9 mm ( ‘3\\
" Lungime: 25 m N\
Pret fara TVA: 735.29 lei
(29.41 lei/ml x 25 ml)
Pret cu TVA (21%): 875.00 lei/rola
(35.00 lei/ml x 25 ml)
KIT Teava cupru izolata 6,35 mm (1/4") + 9,52 mm
(3/8")
Pachetaj: Kit 3 m
Diametru: 6.35 mm (1/4 inch) + 9.52 mm (3/
Grosime perete: 0.7 mm
23. Grosime izolatie: 6 mm
Lungime: 3m
Pret fara TVA: 83.19 lei/kit
Pret cu TVA (21%): 99.00 lei/kit
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m Informatii produs Imagine produs

KIT Teava cupru izolata 6,35 mm (1/4") + 12,70 mm

(1/2")
Dimensiune tabla: 0.7 mm
Pacheta;j: Kit 3 m
Diametru: 6.35 mm (1/4 inch) + 12.70 mm (]
24. Grosime perete: 0.7 mm
Grosime izolatie: 6 mm
Lungime: 3m
Pret fara TVA: 100.84 lei/kit
Pret cu TVA (21%): 120.00 lei/kit
Holender teava AC 1/4"
Pachetaj: 1 bucata
Dimensiune: 1/4 inch
Tip: Holender teava
25.
Pret fara TVA: 3.36 lei/buc
Pret cu TVA (21%): 4.00 lei/buc
Holender teava AC 3/8"
Pachetaj: 1 bucata
Dimensiune: 3/8 inch
Tip: Holender teava
26.
Pret fara TVA: 4.20 lei/buc
Pret cu TVA (21%): 5.00 lei/buc
Holender teava AC 1/2"
Pachetaj: 1 bucata
Dimensiune: 1/2 inch
Tip: Holender teava
27.
Pret fara TVA: 6.72 lei/buc
Pret cu TVA (21%): 8.00 lei/buc
S.C. CLIMA FREON S.R.L. CUl: RO24672394 Tel: 0784.722.222
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Holender teava AC 5/

Informatii produs

Imagine produs

Pachetaj: 1 bucata
Dimensiune: 5/8 inch
Tip: Holender teava
28.
Pret fara TVA: 7.56 lei/buc
Pret cu TVA (21%): 9.00 lei/buc
Cablu electric CUPRU MYYM, 3 x 1,5 mm
Pacheta;j: Rola 100 m
Tip cablu: MYYM Cupru
Conductori: 3 x1.5mm
Lungime: 100 m \3
29. e —
Pret fara TVA: 281.51 lei/rola
Pret cu TVA (21%): 335.00 lei/rola
Cablu electric CUPRU MYYM, 3 x 2,5 mm
Dimensiune talpa: 3x2.5mm
Pachetaj: Rola 100 m
Tip cablu: MYYM Cupru —
Conductori: 3 x 2.5 mm —
30. Lungime: 100 m =
Pret fara TVA: 441.18 lei/rola
Pret cu TVA (21%): 525.00 lei/rola
Cablu electric CUPRU MYYM, 4 x 1,5 mm
Pachetaj: Rola 100 m
Tip cablu: MYYM Cupru
Conductori: 4 x 1.5 mm
Lungime: 100 m \3
31. g

Pret fara TVA:

Pret cu TVA (21%):

373.95 lei/rola
445.00 lei/rola

S.C. CLIMA FREON S.R.L.

Punct de lucru:
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Informatii produs Imagine produs

Cablu electric CUPRU MYYM, 5 x 1,5 mm

@ SC. CLIMA FREON SRL
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Pacheta;j: Rola 100 m
Tip cablu: MYYM Cupru
Conductori: 5x 1.5 mm
Lungime: 100 m \3
32. —
Pret fara TVA: 449.58 lei/rola
Pret cu TVA (21%): 535.00 lei/rola
Cablu electric CUPRU MYYM, 5 x 2,5 mm
Pacheta;j: Rola 100 m
Tip cablu: MYYM Cupru
Conductori: 5x 2.5 mm
Lungime: 100 m —_—
33. =
Pret fara TVA: 806.72 lei/rola
Pret cu TVA (21%): 960.00 lei/rola
Banda matisat alba
Pachetaj: Rola 25 m
Grosime: 0.12 mm
Latime: 50 mm
Lungime: 25 m
34. M'
Pret fara TVA: 7.14 lei/rola
Pret cu TVA (21%): 8.50 lei/rola
Banda perforata 12 x 0.7 mm
Pachetaj: Rola 10 m
Latime: 12 mm
Grosime: 0.7 mm
Lungime: 10 m
35.
Pret fara TVA: 19.33 lei/rola
Pret cu TVA (21%): 23.00 lei/rola
S.C. CLIMA FREON S.R.L. CUI: RO24672394 Tel: 0784.722.222
Punct de lucru: ]40/18421/2008 0722.325.441
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Imagine produs
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Informatii produs

Diblu + surub cap hexagonal 2 12x100 mm

Pachetaj: 50 bucati/cutie
Diametru: 12 mm L g
Lungime: 100 mm ‘ o T S
Cantitate: 50 bucati/cutie
36. )
Pret fara TVA: 46.22 lei
(0.92 lei/buc x 50 buc)
Pret cu TVA (21%): 55.00 lei/cutie
(1.10 lei/buc x 50 buc)
Diblu + surub cap hexagonal 2 12x160 mm
Pachetaj: 50 bucati/cutie
Diametru: 12 mm
Lungime: 160 mm .
Cantitate: 50 bucati/cutie )
37. PP feegry 14
Pret fara TVA: 67.23 lei
(1.34 lei/buc x 50 buc)
Pret cu TVA (21%): 80.00 lei/cutie
(1.60 lei/buc x 50 buc)
Diblu + surub cap hexagonal 2 12x180 mm
Pachetaj: 50 bucati/cutie
Diametru: 12 mm
Lungime: 180 mm
Cantitate: 50 bucati/cutie e —
38. -
Pret fara TVA: 75.63 lei
(1.51 lei/buc x 50 buc)
Pret cu TVA (21%): 90.00 lei/cutie
(1.80 lei/buc x 50 buc)
Diblu + surub cap hexagonal 2 12x200 mm
Pachetaj: 50 bucati/cutie
Diametru: 12 mm
Lungime: 200 mm
Cantitate: 50 bucati/cutie el im—
39. -

Pret fara TVA:

Pret cu TVA (21%):

79.83 lei

(1.60 lei/buc x 50 buc)

95.00 lei/cutie

(1.90 lei/buc x 50 buc)

S.C. CLIMA FREON S.R.L. CUI: RO24672394
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Informatii produs

Imagine produs

Diblu + surub cap hexagonal g 12x260 mm

Pachetaj:
Diametru:
Lungime:

Cantitate:
40.

Pret fara TVA:

Pret cu TVA (21%):

25 bucati/cutie
12 mm

260 mm

25 bucati/cutie

79.83 lei

(3.19 lei/buc x 25 buc)

95.00 lei/cutie

(3.80 lei/buc x 25 buc)

Diblu + surub cap hexagonal 2 12x300 mm

Pachetaj:
Diametru:
Lungime:

Cantitate:
41.

Pret fara TVA:

Pret cu TVA (21%):

Tampon antivibratie AG35

Pachetaj:
Latime baza:
Cantitate:

42.

Pret fara TVA:
Pret cu TVA (21%):

25 bucati/cutie
12 mm

300 mm

25 bucati/cutie

100.84 lei

(4.03 lei/buc x 25 buc)

120.00 lei/cutie

(4.80 lei/buc x 25 buc)

4 buc/set
35 mm
4 bucati/set

18.49 lei/set
22.00 lei/set

NANO ALKALINE CLEANER 1 L - Detergent Concentrat

Alcalin pentru Condensatoare si Radiatoare Aparate
Aer Conditionat

Pachetaj:

Tip produs:
43. Utilizare:

Volum:

Pret fara TVA:
Pret cu TVA (21%):

1 sticla 1L

Detergent alcalin concentrat
Condensatoare si radiatoare AC
1L

29.41 lei/buc
35.00 lei/buc

S.C. CLIMA FREON S.R.L.

Punct de lucru:
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NANO ALKALINE CLEANER 5 L - Detergent Alcalin

pentru Condensatoare & Radiatoare Aer Conditionat

Pacheta;j: 1 bidon 5L —
Tip produs: Detergent alcalin =
Utilizare: Condensatoare si radiatoare AC =
44. Volum: 5L '
Pret fara TVA: 92.44 lei/buc
Pret cu TVA (21%): 110.00 lei/buc

Spray curatare , igienizare aer conditionat,

Zepynamic 500ml

Pacheta;j: 1 spray 500ml
Tip produs: Spray curatare si igienizare
Brand: Zepynamic
45. Volum: 500 ml
Pret fara TVA: 46.22 lei/buc
Pret cu TVA (21%): 55.00 lei/buc

Spray XXL cu parfum de lamaie ,igienizare

si dezinfectare aer conditionat

Pachetaj: 1 spray
Tip produs: Spray igienizare
Parfum: Lamaie
46.  volum: XXL
Pret fara TVA: 46.22 lei/buc
Pret cu TVA (21%): 55.00 lei/buc
Holender Redus 12 |la 10
Dimensiuni: Redus 12 la 10
Pachetaj: 1 bucata
47.
Pret fara TVA: 12.61 lei/buc
Pret cu TVA (21%): 15.00 lei/buc
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m Informatii produs Imagine produs

Holender Redus 16 la 12

Dimensiuni: Redus 16 la 10
Pacheta;j: 1 Bucata
48.
Pret fara TVA: 12.61 lei/buc
Pret cu TVA (21%): 15.00 lei/buc
ACTIVE CLEAN 1 L - Detergent Concentrat Neacid
pentru Curatarea Radiatoarelor si Evaporatoarelor A/C
Pacheta;j: 1 set Pl
Tip produs: Solutie curatare
Pachetaj: bucata
49.
Pret fara TVA: 29.41 lei/buc -
Pret cu TVA (21%): 35.00 lei/buc
Furtun condens spiralat Transparent (DREN) D16mm
Pachetaj: Rola 50 m
Diametru: 16 mm
Pachetaj: Rola 50 m
50.
Pret fara TVA: 83.19 lei/rola
Pret cu TVA (21%): 99.00 lei/rola
Banda lzolatoare PVC (0.15 mm x 19 mm x 20 m)
Dimensiuni: 0.15 mm x 19 mm x 20 m
Pachetaj: 5 seturi _
51. '
e
Pret fara TVA: 2.94 lei/buc
Pret cu TVA (21%): 3.50 lei/buc

S.C. CLIMA FREON S.R.L. CUl: RO24672394 Tel: 0784.722.222
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Informatii produs Imagine produs

Banda lzolatoare PVC (0.15 mm x 48 mm x 20 m)

@ SC. CLIMA FREON SRL
‘ I Materiale si Piese Frigorifice

Dimensiuni: 0.15 mm x 48 mm x 20 m
Pacheta;j: 5 seturi
52.
Pret fara TVA: 7.56 lei/buc
Pret cu TVA (21%): 9.00 lei/buc
Aliaj de Argit
Pacheta;j: 1 bucata
53- ¢ - i
Pret fara TVA: 2.52 lei/buc g
Pret cu TVA (21%): 3.00 lei/buc
Aliaj Cupru Fosforos HARRIS
Pachetaj: 1 Bucata
54. Z
Pret fara TVA: 2.10 lei/buc
Pret cu TVA (21%): 2.50 lei/buc
ClimaxOrange - Solutie Profesionala pentru Curatarea
Aparate de Aer Conditionat | Concentrat Spumant 5L
Pachetaj: bucata
55. '
Pret fara TVA: 71.43 lei/buc
Pret cu TVA (21%): 85.00 lei/buc
S.C. CLIMA FREON S.R.L. CUI: RO24672394 Tel: 0784.722.222
Punct de lucru: ]40/18421/2008 0722.325.441
Calea Rahovei 222 BIS, Sector 5, Bucuresti contact@materiale-piesefrigorifice.ro
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Informatii produs Imagine produs

@ SC. CLIMA FREON SRL
‘ I Materiale si Piese Frigorifice

Mapp Gas

Pachetaj: bucata
56.
Pret fara TVA: 42.02 lei/buc
Pret cu TVA (21%): 50.00 lei/buc
Niplu 6/6
Pachetaj: bucata
57.
Pret fara TVA: 5.88 lei/buc
Pret cu TVA (21%): 7.00 lei/buc
Niplu 5/8
Pachetaj: bucata
S
2. &
Pret fara TVA: 8.40 lei/buc
Pret cu TVA (21%): 10.00 lei/buc
Spray aer conditionat curatare si dezinfectare
ReFreshAir, aroma de lamaie
Pachetaj: bucata
59.
Pret fara TVA: 46.22 lei/buc
Pret cu TVA (21%): 55.00 lei/buc
S.C. CLIMA FREON S.R.L. CUI: RO24672394 Tel: 0784.722.222
Punct de lucru: ]40/18421/2008 0722.325.441
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CONDITII COMERCIALE

* Toate preturile sunt afisate in LEI, atat cu TVA (21%), cat si fara TVA

» DISCOUNT 2% pentru comenzi intre 2.000 - 5.000 lei (fara TVA)
» DISCOUNT 3% pentru comenzi peste 5.000 lei (fara TVA)
Reducerile se aplica automat la finalizarea comenzii

» TRANSPORT SI LIVRARE
* TRANSPORT GRATUIT in Bucuresti si lifov - FARA COMANDA MINIMA!

e Livrare in 2-5 zile lucratoare pentru produsele din stoc
e Livrare in 10-15 zile lucratoare pentru produsele la comanda

@ GARANTIE SI MODALITATI DE PLATA
» Garantie conform specificatiilor producatorului

* Plata: 50% avans + 50% la livrare
* Plata integrala anticipat: beneficiati de 2% reducere suplimentara

PENTRU COMENZI SI INFORMATII

Tel: 0784.722.222 » 0722.325.441 + contact@materiale-piesefrigorifice.ro

Luni - Vineri: 09:00 - 18:00 *« Sambata: 09:00 - 14:00
Duminicd: inchis (comenzi online NON-STOP)

Va multumim pentru increderea acordata!
Aceasta oferta este valabila 30 de zile de la data emiterii.
Document generat electronic, valabil fara semnatura si stampila.

S.C. CLIMA FREON S.R.L. CUI: RO24672394 Tel: 0784.722.222

]40/18421/2008 0722.325.441
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